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CUSTOMS ACT
(CHAPTER 70)

CUSTOMS
(MOTOR VEHICLES SPECIAL TAX)
(AMENDMENT) REGULATIONS 2017

In exercise of the powers conferred by section 143 of the
Customs Act, the Minister for Finance makes the following
Regulations:

Citation and commencement

1. These Regulations are the Customs (Motor Vehicles Special Tax)
(Amendment) Regulations 2017 and come into operation on
20 February 2017 at 4.45 p.m.

Amendment of Schedule

2. The Schedule to the Customs (Motor Vehicles Special Tax)
Regulations (Rg 12) is amended —

(a) by deleting “$2,550” under the heading “Rates of special
tax half‑yearly” in item 1 of Part II and substituting
“$2,125”;

(b) by inserting, immediately after the words “vehicle
concerned” under the heading “Rates of special tax
half‑yearly” in item 2 of Part II, the words “, less $50”;

(c) by deleting the words “or $625” under the heading “Rates
of special tax half‑yearly” in Part IV and substituting the
words “less $50, or $575”; and

(d) by deleting the words “or $200” under the heading “Rates
of special tax half-yearly” in Part VI and substituting the
words “less $50, or $150”.

[G.N. Nos. S 350/2010; S 343/2012; S 170/2014]
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4.45 pm.



Made on 20 February 2017.

LIM SOO HOON
Permanent Secretary

(Finance) (Performance),
Ministry of Finance,

Singapore.

[R017.003.001.V12; Customs (Conf) 0104/66/Vol 14;
AG/LEGIS/SL/70/2015/10 Vol. 1]

(To be presented to Parliament under section 143(2) of the
Customs Act).
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